
A.S.C.E.T. 
L'ASCET a le plaisir de vous offrir une participation financière sur cette formule d'abonnement.  

Pour en profiter, complétez ce bulletin et retournez-le à Myriam BONNET (Albi) 
accompagné d'un chèque de 33,60 € à l'ordre de "ASCET 81". 

L'Association prendra en charge le complément du prix des abonnements. 
 

BULLETIN-RÉPONSE 

Inscrivez très lisiblement l'adresse à laquelle vous souhaitez recevoir votre (vos) abonnement(s) : 

M/Mme/Mlle : ___________________________________________________________________________________ 

Adresse  :  _____________________________________________________________________________________ 

Code postal : ____________ Ville :  _________________________________________________________________ 
Cochez ci-dessous : 
- ou bien un magazine de la LISTE 1, 
- ou bien deux magazines de la LISTE 2, 
- ou bien trois magazines de la LISTE 3, 
- ou bien un magazine de la LISTE SPECIALE et un magazine de la LISTE 3. 

L I S T E   1 
 ABRICOT (de 3 à 5 ans) (1 an, 12 N°s)  MILLE ET UNE HISTOIRES (de 3 à 8 ans) (1 an, 11 N°s) 

 ALPES MAGAZINE + HORS SERIE (1 an, 8 N°s)  LE MONDE DES ADOS (de 10 à 15 ans) (6 mois, 11 N°s) 

 ALTERNATIVES ECONOMIQUES + HORS SERIE (1 an, 14 N°s)  LE MONDE DIPLOMATIQUE (1 an, 12 N°s) 

 AUTO MOTO (2 ans, 22 N°s)  MOTO-JOURNAL (1 an, 24 N°s) 

 BEAUX-ARTS MAGAZINE (1 an, 12 N°s)  MOTO REVUE (1 an, 12 N°s) 

 BRETAGNE MAGAZINE + HORS SERIE (1 an, 8 N°s)  MOTS CROISES MAGAZINE (6 mois, 26 N°s) 

 LES CAHIERS DE SCIENCE & VIE (2 ans, 12 N°s)  ONZE MONDIAL (2 ans, 22 N°s) 

 CHASSEUR D'IMAGES (1 an, 9 N°s)  PAPOUM (de 1 à 3 ans) (1 an, 12 N°s) 

 LA CHASSE + HORS SERIE (1 an, 13 N°s)  LES PETITES PRINCESSES (de 5 à 8 ans) (1 an, 12 N°s) 

 CHEVAL MAGAZINE (1 an, 13 N°s)  PHILOSOPHIE MAGAZINE (1 an, 10 N°s) 

 CHEVAL SANTE (2 ans, 12 N°s)  PICSOU MAGAZINE + TRESORS DE PICSOU (dès 8 ans) (1 an, 12 N°s) 

 CIEL & ESPACE + HORS SERIE (1 an, 9 N°s)  PIROUETTE (de 5 à 8 ans) (1 an, 12 N°s) 

 CONNAISSANCE DES ARTS + HORS SERIE (1 an, 13 N°s)  PYRENEES MAGAZINE + HORS SERIE (1 an, 8 N°s) 

 COSINUS (à partir du collège) (1 an, 11 N°s)  QUE CHOISIR + SPECIAUX (1 an, 19 N°s) 

 COURRIER INTERNATIONAL (6 mois, 26 N°s)  QUELLE HISTOIRE MAG (de 7 à 10 ans) (1 an, 11 N°s) 

 DISNEY GIRL (de 7 à 12 ans) (1 an, 12 N°s)  REPONSES PHOTO (1 an, 10 N°s) 

 DOSSIERS D'ARCHEOLOGIE + HORS SERIE (1 an, 8 N°s)  LE REVENU (HEBDO + MAGAZINE) + SERVICE CONSEILS (6 mois, 32 N°s) 

 ECHAPPEMENT (1 an, 12 N°s)  ROCK & FOLK (1 an, 12 N°s) 

 EGORA - LE PANORAMA DU MEDECIN (1 an, 40 N°s)  SANTE MAGAZINE + HORS SERIE (2 ans, 28 N°s) 

 ELLE (1 an, 52 N°s)  SCIENCE & VIE (1 an, 12 N°s) 

 ESPRIT (6 mois, 5 N°s)  SCIENCE & VIE DECOUVERTES (de 7 à 12 ans) (1 an, 12 N°s) 

 FAIT MAIN + FAIT MAIN TRICOT (6 mois, 9 N°s)  SELECTION DU READER'S DIGEST (2 ans, 20 N°s) 

 LE FIGARO HORS SERIE (1 an, 6 N°s)  SOCIETY (1 an, 26 N°s) 

 GOURMAND (2 ans, 26 N°s)  SORCIERES (de 8 à 12 ans) (1 an, 11 N°s) 

 HISTOIRE JUNIOR + HORS SERIE (de 10 à 15 ans) (1 an, 14 N°s)  SYSTEME D + 4 BRICOTHEMES (1 an, 16 N°s) 

 HISTOIRES VRAIES (de 8 à 12 ans) (1 an, 11 N°s)  TELECABLE SAT HEBDO (1 an, 52 N°s) 

 INVESTIR (HEBDO + MAGAZINE) (6 mois, 30 N°s)  TELE MAGAZINE (1 an, 52 N°s) 

 JE LIS DEJA (de 6 à 10 ans) (1 an, 11 N°s)  TELE POCHE (1 an, 52 N°s) 

 LE JOURNAL DES ENFANTS (de 8 à 12 ans) (1 an, 47 N°s)  TELE 7 JOURS (1 an, 52 N°s) 

 KAIZEN + HORS SERIE (1 an, 8 N°s)  TELE STAR (9 mois, 38 N°s) 

 MAISON & TRAVAUX (2 ans, 18 N°s)  TERRE SAUVAGE (1 an, 12 N°s) 

 MARIANNE (6 mois, 26 N°s)  TOUT COMPRENDRE JUNIOR (de 8 à 12 ans) (1 an, 12 N°s) 

 MARIE CLAIRE + HORS SERIE RESPIRATIONS (2 ans, 28 N°s)  TSUGI (1 an, 11 N°s) 

 MARIE CLAIRE + HORS SERIE STYLE (1 an, 14 N°s)  VALEURS VERTES + HORS SERIE (2 ans, 16 N°s) 

 MICKEY PARADE GEANT + SUPER PICSOU GEANT (dès 7 ans) (1 an, 12 N°s)  01net (1 an, 22 N°s) 

L I S T E   2 

 ABRICOT (de 3 à 5 ans) (6 mois, 6 N°s)  FEMININ PSYCHO (18 mois, 6 N°s) 

 ART & DECORATION (1 an, 9 N°s)  LE FIGARO FORMULE DECOUVERTE (2 mois, 16 N°s) 

 ATELIERS D'ART (1 an, 6 N°s)  LE FIGARO HISTOIRE (1 an, 6 N°s) 

 AUTO HEROES (1 an, 4 N°s)  GOURMAND (1 an, 13 N°s) 

 L'AUTOMOBILE MAGAZINE (1 an, 12 N°s)  GP RACING (1 an, 4 N°s) 

 AUTO MOTO (1 an, 11 N°s)  GQ + SUPPLEMENTS (1 an, 13 N°s) 

 BOIS + (1 an, 5 N°s)  GRANDE GALERIE, le magazine du Louvre (1 an, 4 N°s) 

 LES CAHIERS DE SCIENCE & VIE (1 an, 6 N°s)  IDEAT (1 an, 6 N°s) 

 CHASSEUR D'IMAGES (5 mois, 4 N°s)  LE JOURNAL DE LA MAISON (1 an, 9 N°s) 

 CHEVAL SANTE (1 an, 6 N°s)  LE JOURNAL DES ENFANTS (de 8 à 12 ans) (6 mois, 24 N°s) 

 CIEL & ESPACE + HORS SERIE (6 mois, 4 N°s)  KITEBOARDER MAGAZINE (1 an, 5 N°s) 

 CUISINE ET VINS DE FRANCE (18 mois, 9 N°s)  MAISON & TRAVAUX (1 an, 9 N°s) 

 CUISINE MAGAZINE (2 ans, 8 N°s)  MAISONS CÔTE OUEST (1 an, 6 N°s) 

 DESSIN PASSION (1 an, 6 N°s)  MAISONS CÔTE SUD (1 an, 6 N°s) 

 DISNEY GIRL (de 7 à 12 ans) (6 mois, 5 N°s)  MARIANNE (3 mois, 13 N°s) 

 DISNEY PRINCESSES (de 3 à 6 ans) (1 an, 6 N°s)  MARIE-CLAIRE (18 mois, 18 N°s) 

 ECHAPPEMENT (6 mois, 6 N°s)  MARIE-CLAIRE Format Poche (2 ans, 24 N°s) 

 L'ECOLOGISTE (1 an, 4 N°s)  MARIE-CLAIRE MAISON (18 mois, 12 N°s) 

 ELLE (6 mois, 26 N°s)  MARIE CLAIRE + HORS SERIE RESPIRATIONS (1 an, 14 N°s) 

 ELLE A TABLE (2 ans, 12 N°s)  MARMITON (20 mois, 10 N°s) 

 ELLE DECORATION + HORS SERIE (1 an, 10 N°s)  MAXI CUISINE + HORS SERIE de MAXI (1 an, 12 N°s) 

 ENTREPRENDRE (1 an, 10 N°s)  MICKEY JUNIOR (de 3 à 6 ans) (6 mois, 6 N°s) 

 ESPRIT VEGGIE (2 ans, 8 N°s)  MICKEY PARADE GEANT (dès 7 ans) (1 an, 6 N°s) 

 ESPRIT YOGA (1 an, 6 N°s)  LE MONDE DU PLEIN AIR (1 an, 7 N°s)                                           T S V P 
 



L I S T E   2 (suite) 
 MON PREMIER JOURNAL DE MICKEY (de 6 à 8 ans) (1 an, 6 N°s)  SUPER PICSOU GEANT (de 8 à 14 ans) (1 an, 6 N°s) 

 MONTAGNES MAGAZINE (6 mois, 6 N°s)  SUPER VW (1 an, 6 N°s) 

 MOTO HEROES (1 an, 4 N°s)  TELE MAGAZINE (6 mois, 26 N°s) 

 MOTS CROISES MAGAZINE (3 mois, 13 N°s)  TELE 7 JEUX (1 an, 10 N°s) 

 ONZE MONDIAL (1 an, 11 N°s)  TELE 7 JOURS (6 mois, 26 N°s) 

 PARAPENTE (1 an, 6 N°s)  TENNIS MAGAZINE (1 an, 5 N°s) 

 PECHE MOUCHE (1 an, 6 N°s)  THE GOOD LIFE (1 an, 6 N°s) 

 LA PETITE SALAMANDRE (de 4 à 7 ans) (1 an, 6 N°s)  TOP SANTE (1 an, 12 N°s) 

 PHILOSOPHIE MAGAZINE (6 mois, 5 N°s)  TOTAL JEUX VIDEO (1 an, 6 N°s) 

 PIANISTE + CD audio (1 an, 6 N°s)  TREK (1 an, 6 N°s) 

 PLUS DE PEP'S (2 ans, 12 N°s)  30 MILLIONS D'AMIS (1 an, 11 N°s) 

 LE POINT (3 mois, 13 N°s)  VANITY FAIR (1 an, 11 N°s) 

 REGAL + HORS SERIE (1 an, 8 N°s)  VIDEO GAMER RETRO (1 an, 6 N°s) 

 LA SALAMANDRE JUNIOR (de 8 à 12 ans) (1 an, 6 N°s)  VIVRE CÔTE PARIS (1 an, 6 N°s) 

 SANTE MAGAZINE + HORS SERIE (1 an, 14 N°s)  VOCABLE ALLEMAND (6 mois, 6 N°s) 

 SCIENCES ET AVENIR (1 an, 11 N°s)  VOCABLE ANGLAIS (6 mois, 6 N°s) 

 SO FILM (1 an, 6 N°s)  VOCABLE ESPAGNOL (6 mois, 6 N°s) 

 SO FOOT (1 an, 10 N°s)   VOGUE FRANCE (1 an, 10 N°s) 

 SO FOOT CLUB (dès 8 ans) (1 an, 10 N°s)  WIDER (1 an, 7 N°s) 

 SO GOOD (1 an, 4 N°s)  WIRED (in english) (1 an, 6 N°s) 

 STOP ARNAQUES (2 ans, 10 N°s)  01net (6 mois, 11 N°s) 

L I S T E   3 
 AD (1 an, 6 N°s)  MARIE-FRANCE (1 an, 10 N°s) 

 AMINA (1 an, 6 N°s)  MAXI CUISINE (1 an, 8 N°s) 

 L'AUTO-JOURNAL 4X4 (1 an, 4 N°s)  MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT (1 an, 11 N°s) 

 CAMPAGNE DECORATION (1 an, 6 N°s)  MON JARDIN ET MA MAISON (6 mois, 6 N°s) 

 CHALLENGES (6 mois, 22 N°s)  NAT'IMAGES (6 mois, 3 N°s) 

 CUISINE ET VINS DE FRANCE (1 an, 6 N°s)  NATURISSIME (2 ans, 8 N°s) 

 CUISINE MAGAZINE (1 an, 4 N°s)  PARENTS + HORS SERIE (1 an, 10 N°s) 

 DETENTE JARDIN + HORS SERIE (1 an, 7 N°s)  PLUS DE PEP'S (1 an, 6 N°s) 

 ELLE A TABLE (1 an, 6 N°s)  POLKA MAGAZINE (1 an, 4 N°s) 

 ESPRIT VEGGIE (1 an, 4 N°s)  4 X 4 MAG (1 an, 4 N°s) 

 L'ESSENTIEL DE L'AUTO (1 an, 4 N°s)  SANTE MAGAZINE + HORS SERIE (6 mois, 7 N°s) 

 FEMININ PSYCHO (1 an, 4 N°s)  SECRETS D'HISTOIRE + HORS SERIE (1 an, 6 N°s) 

 JEUX DE MAXI (1 an, 11 N°s)  SO FOOT (6 mois, 5 N°s) 

 LE JOURNAL DE LA MAISON (6 mois, 5 N°s)  SO FOOT CLUB (dès 8 ans) (6 mois, 5 N°s) 

 MAISON CREATIVE + HORS SERIE (1 an, 7 N°s)  SOPHROLOGIE (1 an, 4 N°s) 

 MARIE-CLAIRE (1 an, 12 N°s)  STOP ARNAQUES (1 an, 5 N°s) 

 MARIE-CLAIRE Format Poche (1 an, 12 N°s)  30 MILLIONS D'AMIS (6 mois, 6 N°s) 

L I S T E   S P É C I A L E 

 AD (2 ans, 12 N°s)  MIEUX VIVRE VOTRE ARGENT (2 ans, 22 N°s) 

 AUTO MOTO + HORS SERIE (1 an, 13 N°s)  MODES & TRAVAUX (1 an, 12 N°s) 

 BASSISTE MAGAZINE (1 an, 6 N°s)  MOTO REVUE CLASSIC (1 an, 6 N°s) 

 BIBA (2 ans, 22 N°s)  MX MAGAZINE + HORS SERIE (1 an, 7 N°s) 

 BIG BIKE MAGAZINE (1 an, 7 N°s)  NAT'IMAGES (1 an, 6 N°s) 

 BURDA STYLE (6 mois, 6 N°s)  NOTRE TEMPS (1 an, 12 N°s) 

 CAMPAGNE DECORATION (2 ans, 12 N°s)  L'OBS + TELE OBS (6 mois, 26 N°s) 

 CAMPING-CAR MAGAZINE (1 an, 11 N°s)  PAPOUM (de 1 à 3 ans) (6 mois, 6 N°s) 

 CHALLENGES (1 an, 44 N°s)  PARENTS + HORS SERIE (2 ans, 20 N°s) 

 LA CHASSE (1 an, 12 N°s)  PARIS MATCH (6 mois, 26 N°s) 

 LE CHASSEUR FRANCAIS (1 an, 12 N°s)  LE PARTICULIER VIE PRATIQUE (1 an, 11 N°s) 

 CLASSICA + CD audio (1 an, 10 N°s)  PECHE ET POISSONS (1 an, 12 N°s) 

 DETENTE JARDIN + HORS SERIE (2 ans, 14 N°s)  LES PETITES PRINCESSES (de 5 à 8 ans) (6 mois, 6 N°s) 

 DETOURS EN FRANCE + HORS SERIE (1 an, 11 N°s)  PICOTI (de 9 mois à 3 ans) (6 mois, 6 N°s) 

 L'ECO (dès 14 ans) (6 mois, 24 N°s)  PIROUETTE (de 5 à 8 ans) (6 mois, 6 N°s) 

 ENTREPRENDRE (18 mois, 15 N°s)  PLEINE VIE (1 an, 12 N°s) 

 ESPRIT D'ICI + HORS SERIE (1 an, 8 N°s)  POPI (de 1 à 3 ans) (6 mois, 6 N°s) 

 ESPRIT YOGA (2 ans, 12 N°s)  PREMIERE (1 an, 11 N°s) 

 L'EXPRESS (6 mois, 26 N°s)  REGAL + HORS SERIE (2 ans, 16 N°s) 

 FAIT MAIN (6 mois, 6 N°s)  LA REVUE FRANCAISE DE GENEALOGIE + HORS SERIE (1 an, 7 N°s) 

 FEMININ PSYCHO (2 ans, 8 N°s)  RUSTICA (6 mois, 26 N°s) 

 LE FOOT (1 an, 12 N°s)  LA SALAMANDRE (1 an, 6 N°s) 

 GAZOLINE + HORS SERIE (1 an, 12 N°s)  SCIENCES ET AVENIR + HORS SERIE (1 an, 15 N°s) 

 GOLF MAGAZINE (1 an, 12 N°s)  SECRETS D'HISTOIRE + HORS SERIE (2 ans, 12 N°s) 

 GRANDS REPORTAGES (6 mois, 6 N°s)  SELECTION DU READER'S DIGEST (1 an, 10 N°s) 

 GRIMPER (1 an, 8 N°s)  SKIEUR MAGAZINE + SKIEUR RACING (1 an, 7 N°s) 

 GUITARE SECHE LE MAG (18 mois, 6 N°s)  SOCIETY (6 mois, 12 N°s) 

 LES INROCKUPTIBLES (6 mois, 5 N°s)  60 MILLIONS DE CONSOMMATEURS+SPECIAL IMPOTS+web (1 an, 12 N°s) 

 J'AIME LIRE (de 7 à 10 ans) (6 mois, 6 N°s)  SORCIERES (de 8 à 12 ans) (6 mois, 6 N°s) 

 JEUX DE MAXI + HORS SERIE (1 an, 15 N°s)  TELECABLE SAT HEBDO (6 mois, 26 N°s) 

 JOURNAL DE FRANCE (1 an, 12 N°s)  TELE MAGAZINE (9 mois, 39 N°s) 

 LE JOURNAL DE LA MAISON + HORS SERIE (1 an, 12 N°s)  TELE 7 JOURS (10 mois, 44 N°s) 

 LIRE MAGAZINE LITTERAIRE (1 an, 10 N°s)  TELE STAR JEUX + 2 HORS SERIE (1 an, 14 N°s) 

 LA MAISON ECOLOGIQUE + HORS SERIE (1 an, 8 N°s)  TOP SANTE + HORS SERIE (1 an, 16 N°s) 

 MAISON CREATIVE + HORS SERIE (2 ans, 14 N°s)  VALEURS VERTES + HORS SERIE (1 an, 8 N°s) 

 MANIERE DE VOIR (1 an, 6 N°s)  VERTICAL (1 an, 5 N°s) 

 MARIE-CLAIRE (2 ans, 24 N°s)  VOCABLE ALLEMAND (1 an, 12 N°s) 

 MARIE-CLAIRE IDEES (18 mois, 9 N°s)  VOCABLE ANGLAIS (1 an, 12 N°s) 

 MARIE-CLAIRE MAISON (2 ans, 16 N°s)  VOCABLE ESPAGNOL (1 an, 12 N°s) 

 MARIE-FRANCE (2 ans, 20 N°s)  VOS CHIENS (2 ans, 12 N°s) 

 MARMITON (2 ans, 12 N°s)  WE DEMAIN (1 an, 4 N°s) 

 MAXI (6 mois, 26 N°s)  WIND (1 an, 6 N°s) 

 MAXI CUISINE + 4 HORS SERIE + 4 HORS SERIE de MAXI (1 an, 16 N°s)  WINDOWS & INTERNET PRATIQUE (1 an, 12 N°s) 
 


